
Brněnský tučňáček 2022 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 

Pořadatel                 
KPSP Kometa Brno  

 
Místo závodu                      
Plavecký bazén TJ Tesla, Halasovo náměstí 7, Brno ‐ Lesná   
 
Datum konání a časový rozvrh        
 sobota 22. 1. 2022 ‐ 9:00 – 9:40 hodin – rozplavání, 9:45 závody, odpoledne začne 
rozplavání 60 minut po skončení dopoledního programu                
 
Prezentace: od 8:15 do 8:50 hod. ve vestibulu bazénu 
 
Hospodářské podmínky 
60,‐ Kč za start v závodě jednotlivců, v závodě štafet se startovné neplatí 
 
Odhlášky 
Termín pro odhlášení disciplín nereg. a zahraničích plavců je čtvrtek 20. 1. 2022 do 20:00 na 
e‐mail: tucnacek@kometaplavani.cz, při pozdním odhlášení bude nutné uhradit startovné. 
Odhlášky registrovaných výhradně přes IS ČSPS do uvedeného termínu. 
 
Přihlášky štafet: odevzdejte do konce rozplavání 
 
Výsledky 
Budou vyvěšeny v místě soutěže a vkládány on‐line na ČSPS. 
 
Ostatní 
Při prezentaci obdrží každý oddíl daný počet startenek na šatní skříňku (nutno chodit po 2‐3), 
z kapacitních důvodů není možný vstup rodičů k bazénu, prosíme o respektování. Na pět 
plavců bude jeden trenér. Vstup do šaten bude možný až v 8:45.  
 
Koronavirová opatření 
Při prezentaci odevzdá vedoucí družstva seznam VŠECH účastníků (plavci i trenéři), který je 
ke stažení v IS na stránce závodů. Seznam se týká i všech plavců. Všichni účastníci musí 
splňovat podmínky pro vstup na bazén dle nařízení MZ ČR.  
Ve společných prostorech (vestibul, šatny) je třeba mít nasazený respirátor nebo roušku. Na 
bazénu být respirátor nemusí.  
Vzhledem ke stále měnícím se opatřením proti šíření koronaviru budou závody bez diváků a 
tribuna bude uzavřena! 
 
Informace 
Tomáš Doubrava   
tel.: 728 286 856 
e‐mail: tucnacek@kometaplavani.cz 
 


